
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỤC NAM 
 

  Số:  2709  /QĐ-UBND                             

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                Lục Nam, ngày  08  tháng  5  năm 2023 

            

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích tiêu biểu trong  

 “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” 

giai đoạn 2021 - 2023  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LỤC NAM 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số 

37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh quy định một số nội dung về 

công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Kế hoạch số 123-KH/HU ngày 01/3/2023 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy Lục Nam về việc tổ chức sơ kết 02 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW 

của Bộ Chính trị; Lễ báo công và tuyên dương các tập thể, cá nhân điển hình tiêu 

biểu trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh giai 

đoạn 2021 - 2023; 

 Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy Lục Nam tại Tờ trình số 24-

TTr/BTGHU ngày 08/5/2023 và của Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 98/TTr-

PNV ngày 08/5/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng 41 tập thể, 48 cá nhân đã có thành 

tích tiêu biểu trong "Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí 

Minh" giai đoạn 2021 - 2023 (Có danh sách kèm theo). 

 Thưởng mỗi tập thể 900.000 đồng, mỗi cá nhân 450.000 đồng. Tổng số tiền 

thưởng là 58.500.000 đồng (Năm mươi tám triệu năm trăm nghìn đồng). Tiền 

thưởng trích quỹ thi đua khen thưởng huyện Lục Nam năm 2023. 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND & UBND huyện, Phòng 

Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Ban Tuyên giáo Huyện ủy Lục Nam, Kho Bạc 

nhà nước huyện Lục Nam và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                                       

- Như điều 2;      
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;                                                                       

- Lưu: VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

 
 

Đặng Văn Nhàn 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số: 2709/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 của CT UBND huyện) 

I. Tập thể: 41 tập thể 

TT Tên tập thể 
Ghi 

chú 

1 Ban Tuyên giáo Huyện ủy Lục Nam  

2 Hội Nông dân huyện Lục Nam  

3 Chi bộ trường Mầm non xã Bắc Lũng  

4 Chi bộ trường Mầm non xã Bảo Đài  

5 Ban Chấp hành Đoàn xã Bảo Sơn  

6 Ban Công tác Mặt trận Khu dân cư thôn Lịch Sơn, xã Cẩm Lý  

7 Ban Công tác Mặt trận Khu dân cư thôn Bình An, xã Chu Điện  

8 Hội Nông dân xã Đan Hội  

9 Hội Nông dân xã Đông Hưng  

10 Chi bộ Công an xã Đông Phú  

11 Trường Tiểu học xã Huyền Sơn  

12 Trường Mầm non xã Khám Lạng  

13 Chi bộ thôn Trung Hậu, xã Lan Mẫu  

14 Chi bộ Trường Mầm Non xã Lục Sơn  

15 Chi bộ thôn Đồng Man, xã Nghĩa Phương  

16 Trường Mầm non xã Tam Dị  

17 Ban Công tác Mặt trận Khu dân cư thôn Sơn Đình 2, xã Thanh Lâm  

18 Chi bộ Trường Mầm non xã Tiên Nha  

19 Trạm Y tế xã Trường Giang  

20 Nhân dân và cán bộ thôn Khe Sâu, xã Trường Sơn  

21 Trường Mầm non thị trấn Đồi Ngô số 1  

22 Chi bộ Tổ dân phố Mười Chín, thị trấn Đồi Ngô  

23 Chi bộ Tổ dân phố Thanh Bình, thị trấn Đồi Ngô  

24 Chi bộ Tổ dân phố Sàn, thị trấn Phương Sơn  



25 Trường Tiểu học Vô Tranh 1, xã Vô Tranh  

26 Chi bộ Trường THCS xã Vũ Xá  

27 Chi bộ Công an, xã Yên Sơn  

28 Chi bộ Dân vận - MTTQ huyện Lục Nam, Đảng ủy Dân Đảng  

29 Đội Tổng hợp, Công an huyện Lục Nam  

30 Ban Chính trị, Ban Chỉ huy Quân sự huyện Lục Nam  

31 Chi bộ Dự phòng, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam  

32 
Công đoàn Phòng Giao dịch Ngân hành Chính sách xã hội huyện 

Lục Nam 
 

33 Cán bộ, giáo viên và nhân viên Trường THPT Tứ Sơn  

34 Ủy ban Mặt trận tổ quốc xã Chu Điện  

35 Hội Cựu chiến binh xã Đông Hưng  

36 Hội Liên hiệp phụ nữ xã Đông Hưng  

37 Công đoàn Trường Mầm non thị trấn Đồi Ngô số 2  

38 Ban Chấp hành Đoàn Trường THPT Phương Sơn  

39 Trường THCS Bảo Sơn  

40 Ban Quản lý dự án đầu tư và xây dựng huyện Lục Nam  

41 Chi bộ Văn phòng HĐND & UBND huyện Lục Nam  

II. Cá nhân: 48 cá nhân 

TT Họ và tên; Chức vụ, đơn vị công tác  
Ghi 

chú 

1 
Bà Nguyễn Thị Hồng Minh - Bí thư Chi bộ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước 

huyện Lục Nam 
 

2 
Ông Chu Hồng Văn -  Chủ tịch Công đoàn Dân Đảng, Phó Chủ tịch Hội Nông 

dân huyện Lục Nam 
 

3 Bà Trần Thị Nguyệt - Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Lục Nam  

4 
Ông Nguyễn Văn Huân - Phó Trưởng Phòng Gáo dục và Đào tạo huyện 

Lục Nam 
 

5 Ông Đoàn Thế Phong - Phó Trưởng Công an huyện  

6 Bà Phạm Thị Thu Hà - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện  



7 Ông Đỗ Thái Nguyên - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Cương Sơn  

8 Ông Nguyễn Quang Tuấn - Chủ tịch Công đoàn thị trấn Đồi Ngô  

9 Ông Đào Văn Hiền - Phó Chủ tịch UBND xã Đông Phú  

10 
Bà Nguyễn Thị Dịu - Phó Bí thư chi bộ, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thi 

hành án dân sự huyện Lục Nam 
 

11 Bà Nguyễn Thị Hà - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Bắc Lũng  

12 Ông Nguyễn Xuân Quỳ - Bí thư chi bộ thôn Đại Từ, xã Bảo Đài  

13 Ông Lương Văn Khuyến - Giáo viên trường Tiểu học Bảo Sơn  

14 Ông Dương Minh Thoan - Bí thư chi bộ thôn Bãi Đá, xã Bình Sơn  

15 
Ông Nguyễn Hữu Du - Trưởng ban công tác Mặt trận Khu dân cư, Bí thư 

Chi bộ thôn Lịch Sơn, xã Cẩm Lý 
 

16 Ông Dương Quang Trúc - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường THCS Tam Dị  

17 Bà Vũ Thị May - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí  Minh xã Đông Hưng  

18 Bà Nguyễn Thị Mơ - Phó Ban Tổ chức, Văn phòng Đảng ủy xã Đan Hội  

19 Bà Nguyễn Thị Tuyển - Giáo viên Trường Tiểu học Huyền Sơn  

20 Ông Vũ Văn Hợp - Giáo viên, Tổng phụ trách Đội trường Tiểu học Khám Lạng  

21 Ông Lương Văn Quảng - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lan Mẫu  

22 
Ông Trạc Văn Vinh - Trưởng Ban Công tác Mặt trận Khu dân cư thôn Vĩnh 

Ninh, xã Lục Sơn 
 

23 
Ông Vũ Mạnh Hiệp - Bí thư Chi bộ thôn Hố Nước, Chủ tịch Hội Người cao 

tuổi xã Nghĩa Phương 
 

24 Ông Vũ Trí Thìn - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố Thanh Bình, thị trấn Đồi Ngô  

25 Ông Nguyễn Quang Hường - Giáo viên Trường THCS Thanh Lâm  

26 Ông Phạm Văn Trọng - Trưởng thôn Cẩm Nang, xã Tiên Nha  

27 Ông Hoàng Văn Vinh - Chủ tịch Hội Nông dân xã Trường Giang  

28 
Ông Hoàng Đăng Bình - Chủ nhiệm Hợp tác xã dịch vụ Nông nghiệp tổng 

hợp Mai Sưu, xã Trường Sơn 
 

29 
Bà Nguyễn Thị Lý - Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn 

Đồi Ngô số 1 
 

30 Ông Dương Nam Tiến - Bí thư Chi bộ Tổ dân phố Mười Chín, thị trấn Đồi Ngô  



31 Bà Vũ Thị Vân - Phó Bí thư Chi bộ Trường THCS thị trấn Phương Sơn  

32 Bà Nguyễn Thị Thu Hương - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Vũ Xá  

33 Ông Phùng Văn Hoà - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Yên Sơn  

34 
Ông Nguyễn Đức Tùng - Kiểm tra viên Viện kiểm sát Nhân dân huyện 

Lục Nam 
 

35 Ông Bùi Đức Duy - Trợ lý Tổ chức, Ban Chính trị, Ban CHQS huyện Lục Nam  

36 Ông Nguyễn Danh Muốn - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Lục Sơn  

37 Bà Nguyễn Thị Lự - Thẩm phán Tòa án Nhân dân huyện Lục Nam  

38 Ông Lê Văn Thọ - Giáo viên Trường THPT Lục Nam  

39 Ông Lương Xuân Kiên - Giáo viên Trường THPT Phương Sơn  

40 Ông Trịnh Văn Nam - Giáo viên Trường THPT Cẩm Lý  

41 Bà Giáp Thị Diện - Giáo viên Trung tâm GDNN&GDTX Lục Nam  

42 Ông Nguyễn Văn Phán - Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã Lục Sơn  

43 Bà Hoàng Thị Phúc - Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã Huyền Sơn  

44 Ông Nguyễn Văn Hoan - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Trường Sơn  

45 Bà Nguyễn Thị Nhung - Giáo viên Trường THCS thị trấn Đồi Ngô số 2  

46 
Ông Nguyễn Văn Dũng -  Bộ phận trưởng Quản lý bảo vệ rừng, Hạt Kiểm lâm 

huyện Lục Nam 
 

47 
Ông Ngô Thế Huy - Phó trưởng Phòng Kế hoạch- Kinh doanh, Ngân hàng 

NN&PTNT huyện Lục Nam 
 

48 Ông Lê Minh Tuân - Thôn Cai Vàng, xã Đông Hưng./.  

 


		nhandv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-05-09T15:44:58+0700


		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-09T16:08:59+0700




